
  
Szczuczyn, dnia  27.10.2023r.  

Zamawiający: 

Gmina Szczuczyn 

Plac  1000-lecia 23 

19-230 Szczuczyn  

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy: Kompleksowy nadzór inwestorski nad robotami budowlanymi realizowanymi w 

formule zaprojektuj i wybuduj dla zadania „Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni 

ścieków w Szczuczynie Etap I” 

 
Nr postępowania: RI.271.22.2023 

Gmina Szczuczyn informuje, iż w dniu 27.10.2023r. o godzinie 10:05 odbyło się otwarcie ofert 

złożonych w związku z powyższym postępowaniem.  

Środki przeznaczone na realizację zadania wynoszą brutto – 187 353,97 zł 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 

następujące oferty: 

   

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Cena/koszt brutto  

Częstotliwość pobytu 

inspektora na 

budowie 

1. 

Energoinwest JK Jerzy Edmund Kania, 

ul. Gen. Wł. Andersa 15, 15-124 

Białystok 

246 000,00 11-12 

2. 
SAFEGE S.A.S, 15-27 rue du Port, Parc 

de l'lle, 92022 Nanterre CEDEX, Francja 
268 259,31 11-12 

3. 
BUDOMARK Marek Gierasimiuk, 

Barany, ul. Wrzosowa 6, 19-300 Ełk 
122 400,00 11-12 

4. 

Instytut Zrównoważonego Rozwoju 

Sp. z o.o., ul. Elewatorska 17 lok. 1, 

15-620 Białystok 

452 640,00 11-12 

 

 

BURMISTRZ SZCZUCZYNA 

Artur Kuczyński 

……………………………………………….. 

Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do

 podejmowania czynności w jego imieniu 


		2023-10-27T11:52:41+0200
	Artur Kuczyński




